
 

 

UCHWAŁA NR V/41/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o przyrody  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, z późn. zm.), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody: 

1) buk pospolity (Fagus sylvatica) o obwodzie pnia 429 cm, lokalizacja: Park Józefa w Parku Zdrojowym  

w Polanicy-Zdroju (u zbiegu ul. Zdrojowej i Matuszewskiego), działka ewid. nr 326/2, obręb Stary Zdrój 

(AM-9); podstawa prawna uznania za pomnik przyrody: Rozporządzenie Wojewody Dolnośląskiego  

nr 11 z dnia 8 sierpnia 2008 r. w sprawie pomników przyrody, znajdujących się na terenie województwa 

dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 19 sierpnia 2008 r. nr 221, poz. 2494). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na zły stan 

zdrowotny drzewa, bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

R. Szymański  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 3083


		2016-07-01T10:46:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




